
LISTA E APLIKANTËVE QË SKUALIFIKOHEN PËR MUNGESË 

DOKUMENTACIONI 

NR EMËR ATËSIA MBIEMËR ARSYET E SKUALIFIKIMIT 

1 A Q M MUNGON-> 2 fotografi, kopje e librezës së punës, vërtetim i masës 

disiplinore nga punëdhënësi, vërtetim nga gjykata, vërtetim nga 

prokuroria (foto) (skualifikohet) 

2 A E M MUNGON-> diploma & lista e notave për Master Shkenccor (rezulton 

studente) (skualifikohet) 

3 D V S MUNGON-> Masteri Shkencor (ka depozituar Master Profesional), 

(skualifikohet) 

4 D G J MUNGON-> 2 fotografi, dëshmi penaliteti, vërtetim nga gjykata dhe 

prokuroria, tarifa e pagesës (skualifikohet) 

5 D L H MUNGON-> Master Shkencor (ka depozituar Master Profesional), 

vërtetim nga gjykata (skualifikohet) 

6 I A GJ MUNGON->Diplomë Master Shkencor, ka paraitur vërtetim kur 

rezulton të jetë akoma student (skualifikuar) 

7 K L SH MUNGON-> Master Shkencor (ka depozituar Master Profesional), 

(skualifikohet) 

8 SH V N MUNGON->plotësim formulary, kopje librezë pune,vërtetim për masë 

disiplinore nga punëdhënësi, Diplomë për Master Shkencor (ka 

depozituar diplomë bachelor dhe master profesional (skualifikohet) 

9 S P P MUNGON->Ka aplikuar më datë 31.03.2021 jashtë afatit. Ka 

depozutiar vetëm diplomën e kartën e identitetit dhe asnjë dokument 

tjetër, të gjitha dokumentat e tjera mungojnë (skualifikohet) 


